Johannes II menses .1111., Agapitus annum .1., Silverius menses .x.,

Pelagius annos .x. menses .vini., Gregorius annos .xiiii. menses .vi.

Vigilius annos .xvii. menses .vini., Pelagius annos .v. men- e, 5 a

ses .IL, lohannes annos .xiii. menses .x., Benedictus annos .1111.

IO menses .iiii.

Ut que geruntur in tempore cum tempore nequeant deperire,

solet ea sapientum virorum astutia per licteras eternare, ideoque

noscant presentes et posteri non ignorent quod Farfensis conventus

statuit de communi assensu et fratrum omnium voluntate ut qui-

15 libet prepositus cui alicuius castri vel ville gubernacula commit-

tuntur, solvat ipsi conventui annuatim dominica Septuagesime prò

piscibus septem sollos. si quis autem ipsorum hoc statutum

tam bonum et utile noluerit observare, sit quousque satisfecerit

ab omni fratrum consortio segregatus. factum est hoc in Farfensi

^^ capitulo, anno Domini .mccxxxiiii.

lustinus, lustinianus, lustinus, Tiberius, Mauricius, Focas.

e. ^ A

e. $ B
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e. 122 B

c. 8 B .Cccxcviiii. Christi incarnationis anno, iubente imperatore Ho-

norio, sunt tempia eversa et fracta simulacra. ex quo usque ad

annos ferme .xxx. tempore sancti Augustini, multum crevit Ec-

clesia.

e. io8a Anno Domini .mclxxvl, .vii. decimo kalendas aprilis, domnus j

archiepiscopus Magontinus magnum bellum cum exercitu regis

Siculi commisit, et eos fugavit in loco qui dicitur Carseoli, iuxta

castrum Cellense, et ex eis cepit ultra ducentos milites, et omnia

spolia eorum et eorum qui fugerunt obtinuit, insuper centum

quinquaginta militum spolia et equos . . . qui in Cellensi castro io

erant optinuit.

e. 109 B Anno Domini .Mccxxiil., mense martio, die Martis, in festo

sancti Benedicti, pluit terra rubea quasi ex lateribus contrita, unde

maximus timor in Urbe et extra est exortus.

e. 122 A Anno Christi incarnationis .mlxxxvii. corpus beati Nicolai 15

Barum translatum est.

Anno .Mxcv. stelle ceciderunt, et mox ultramontani ultra mare

catervatim ire ceperunt.

Anno .Mxcvmi. Beraldus effectus est abbas.

Anno .Mcxi. Pascalis papa captus est ab Heinrico imperatore. 20

Anno '.Mcxvmi. Beraldus obiit, et Guido factus est abbas

usque ad annos sex.

.Mcxxv. Adenulfus Farfensis factus est abbas ^').

Anno .Mcxxx. contentio inter Innocentium papam et Petrum

Leonis qui dictus est Anacletus exorta est. 25

Anno .Mcxxxiii. imperator Lotharius Romam veniens Late-

ranis coronatus est. iterum anno .mcxxxvji. rediit, in Apuliam